על פי ההבהרה, אשר פורסמה באתר האינטרנט של העיתון, "מאמר דעה זה עוסק בהבעת ביקורת על עמדת המפקח על הביטוח במשרד האוצר, לפיה יש להפוך את סוכני הביטוח הנקראים 'סוכנויות הסדרים' לסוכנים קשורים של חברות הביטוח. הביקורת מופנית להצעה כמכשירה את המצב הפסול הקיים בענף הביטוח, ובכך היא 'מכשירה את השרץ'. למען הסר ספק, הביטוי 'שרצים' לא מכוון אל סוכני הביטוח".

בס"ד, תשע"ג, 2012

מהלך המאה יוצא בקרוב לדרך...

פרטים בכנס אלמנטר 2012 של לשכת סוכני הביטוח באילת

בדיקת "גלובס": רוב הציבור מעדיף את סוכן הביטוח

מאת: מיכל רז-חיימוביץ, עיתון "גלובס", 12.11.2012

שהביטוחים מפוצלים בין חברת ביטוח ישירה ובין סוכן ו-9% אפילו לא זוכרים למי הם משלמים את פרמיות הביטוח.